PAGE
2

[image: image1.png]

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                   РЕШЕНИЕ

от 28.01.2016 года                                                                                                   № 1
О благоустройстве территории

Пржевальского       городского

поселения          Демидовского

района   Смоленской   области

Заслушав и обсудив информацию о благоустройстве территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области (за период июль-декабрь 2015 года), Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского  района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению (информация прилагается).

2. Работу МУП «Янтарь» по благоустройству территории

Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области считать удовлетворительной.

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                                      А.П. Орлов

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                          И.А. Гоголинский